
  1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Svatava HOUŠŤOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Evakuace osob z nákupních center při mimořádných  

    událostech 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Svatava Houšťová zpracovala a předložila k obhajobě bakalářskou práci na téma 

"Evakuace osob z nákupních center při mimořádných událostech". Práci zpracovala v rozsahu  

87 stran textu včetně 11 příloh, a doplněnou 17 obrázky a 1 tabulkou. Členění práce je  

v souladu s požadavky kladenými na bakalářskou práci a obsahuje všechny požadované části. 

Studentka při zpracování bakalářské práce byla samostatná a v průběhu řešení konzultovala 

jednotlivé problémy s vedoucím bakalářské práce a dalšími odborníky. Studentka při 

zpracování využila znalosti získané v průběhu studia, a v práci využila i informace získané při 

konzultacích a studiu odborné literatury. Zadání práce bylo splněno a práci považuji za velmi 

dobře zpracovanou. Doporučuji tuto práci k obhajobě.  

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  velmi dobře (B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2012 

 

 

       
           

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


